
江苏省互联网营销师考评员合格人员名单

（首 期）

序号 姓名 身份证编号 单位 成绩

1 陈 晓 婷 3201061983****3645 中博信息技术研究院有限公司 合格

2 董 秋 3208251977****5918 江苏异博科技有限公司 合格

3 杜 卫 兵 3210811966****7595 扬州市互联网协会 合格

4 冯 晨 1404281998****9238 泗阳辰久传媒有限公司 合格

5 葛 晓 婧 3205011984****102X 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

6 何 景 峰 3203031981****1235 徐州标准化协会 合格

7 胡 三 元 3209021974****1015 盐城市互联网协会 合格

8 黄 莹 3201061966****2445 南通市互联网协会 合格

9 黄 增 健 6104031983****3215 苏州经贸职业技术学院 合格

10 蒋 亚 彤 3208021970****3026 淮安市职业技能协会 合格

11 金 红 花 2224041988****2827 苏州工业园区企创职业培训学校有限公司 合格

12 金 中 华 3205861982****2934 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

13 李 丹 4290011988****3009 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

14 李 洋 洋 3201071991****2611 江苏异博科技有限公司 合格

15 林 峰 彬 3508021988****4000 江苏喜视文化科技有限公司 合格

16 刘 红 3208251978****0046 泗阳辰久传媒有限公司 合格

17 刘 慧 3205011986****1559 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格



18 刘 平 3213231993****7525 江苏异博科技有限公司 合格

19 刘 玉 群 2309211987****0040 南京亿星达文化传播有限公司 合格

20 骆 绎 3201031980****0276 南京新雅慧职业培训学校 合格

21 马 军 3203021978****1213 徐州开放大学 合格

22 孟 元 耕 3211021971****0457 扬州市互联网协会 合格

23 秦 楠 3201121989****0415 南京电鳐网络科技有限公司 合格

24 裘 菲 3201241963****3222 南京新雅慧职业培训学校 合格

25 任 童 2310051989****4528 汇通达网络股份有限公司 合格

26 沈 燕 华 3206811986****3828 中博信息技术研究院有限公司 合格

27 沈 云 3205111987****1215 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

28 施 盈 颖 3206811983****5223 南通市互联网协会 合格

29 王 婧 娴 3205021995****1027 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

30 王 钟 琦 3305011990****2276 紫东直播大厦播众新媒体科技有限公司 合格

31 翁 露 佳 3205041983****3083 苏州电子信息技师学院 合格

32 夏 青 3208291983****1029 南京鹏华信息科技有限公司 合格

33 徐 玉 玲 3408281999****3321 苏州工业园区企创职业培训学校有限公司 合格

34 许 婷 婷 3208261998****6420 苏州工业园区企创职业培训学校有限公司 合格

35 薛 颖 3410021987****0446 泰州市互联网协会 合格

36 严 情 韵 4211811999****666X 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

37 杨 敬 坤 4105271987****9810 汇通达网络股份有限公司 合格

38 杨 丽 莉 3209251985****4523 苏州电子信息技师学院 合格



39 张 慧 3201061976****2049 南京新雅慧职业培训学校 合格

40 张 杰 3211831991****2000 南京高伙冬网络科技有限公司 合格

41 张 灵 琍 3201241971****0827 南京新雅慧职业培训学校 合格

42 张 榕 3209021992****2522 汇通达网络股份有限公司 合格

43 张 馨 予 3203021998****2020 徐州市互联网协会 合格

44 张 忠 良 3203251982****0017 徐州开放大学 合格

45 赵 峥 3211021969****2817 镇江市互联网协会 合格

46 周 超 颖 3208021980****2121 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

47 周 倩 3213231997****5929 江苏异博科技有限公司 合格

48 朱 雪 元 3201121986****1619 南京电鳐网络科技有限公司 合格

49 朱 永 辉 4102241986****1674 紫东直播大厦播众新媒体科技有限公司 合格

50 朱 泽 燕 3208271974****0028 南京新雅慧职业培训学校 合格



江苏省互联网营销师督导员合格人员名单

（首 期）

序号 姓名 身份证编号 单位 成绩

1 杜卫兵 3210811966****7595 扬州市互联网协会 合格

2 冯 晨 1404281998****9238 泗阳辰久传媒有限公司 合格

3 葛九丽 3201231984****1224 南京鹏华信息科技有限公司 合格

4 葛晓婧 3205011984****102X 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

5 何景峰 3203031981****1235 徐州标准化协会 合格

6 胡三元 3209021974****1015 中国移动盐城分公司 合格

7 黄 莹 3201061966****2445 南通市互联网协会 合格

8 黄增健 6104031983****3215 苏州经贸职业技术学院 合格

9 金红花 2224041988****2827 苏州工业园区企创职业培训学校有限公司 合格

10 金中华 3205861982****2934 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

11 景莉桦 3206211984****0521 江苏省互联网协会 合格

12 李 丹 4290011988****3009 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

13 李洋洋 3201071991****2611 江苏异博科技有限公司 合格

14 林峰彬 3508021988****4000 江苏喜视文化科技有限公司 合格

15 刘 红 3208251978****0046 泗阳辰久传媒有限公司 合格

16 刘 慧 3205011986****1559 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

17 刘玉群 2309211987****0040 南京亿星达文化传播有限公司 合格

18 骆 绎 3201031980****0276 南京新雅慧职业培训学校 合格



19 马 军 3203021978****1213 徐州开放大学 合格

20 孟元耕 3211021971****0457 扬州市互联网协会 合格

21 糜 英 1422261984****1729 中博信息技术研究院有限公司 合格

22 秦 楠 3201211989****0415 南京电鳐网络科技有限公司 合格

23 裘 菲 3201241963****3222 南京新雅慧职业培训学校 合格

24 沈 沉 3206821985****350X 中博信息技术研究院有限公司 合格

25 沈 云 3205111987****1215 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

26 施盈颖 3206811983****5223 南通市互联网协会 合格

27 王婧娴 3205021995****1027 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

28 王梦原 3213231990****002X 江苏省互联网协会 合格

29 王钟琦 3305011990****2276 紫东直播大厦播众新媒体科技有限公司 合格

30 翁露佳 3205041983****3083 苏州电子信息技师学院 合格

31 夏 青 3208291983****1029 南京鹏华信息科技有限公司 合格

32 谢亚丽 3203211972****062X 中博信息技术研究院有限公司 合格

33 徐玉玲 3408281999****3321 苏州工业园区企创职业培训学校有限公司 合格

34 许婷婷 3208261998****6420 苏州工业园区企创职业培训学校有限公司 合格

35 薛 颖 3410021987****0446 泰州市互联网协会 合格

36 严情韵 4211811999****666X 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

37 杨敬坤 4105271987****9810 汇通达网络股份有限公司 合格

38 杨丽莉 3209251985****4523 苏州电子信息技师学院 合格

39 张 慧 3201061976****2049 南京新雅慧职业培训学校 合格



40 张 杰 3211831991****2000 南京高伙冬网络科技有限公司 合格

41 张灵琍 3201241971****0827 南京新雅慧职业培训学校 合格

42 张 榕 3209021992****2522 汇通达网络股份有限公司 合格

43 张馨予 3203021998****2020 徐州市互联网协会 合格

44 张忠良 3203251982****0017 徐州开放大学 合格

45 赵 峥 3211021969****2817 镇江市互联网协会 合格

46 周超颖 3208021980****2121 苏州高新区（虎丘区）博邦职业培训学校 合格

47 周 倩 3213231997****5929 江苏异博科技有限公司 合格

48 朱雪元 3201121986****1619 南京电鳐网络科技有限公司 合格

49 朱永辉 4102241986****1674 紫东直播大厦播众新媒体科技有限公司 合格

50 朱泽燕 3208271974****0028 南京新雅慧职业培训学校 合格
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